
ZARZĄDZENIE NR 156/2020 
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 56 088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 56 088,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 176 497 784,41 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące 166 267 575,07 zł, 

᠆ dochody majątkowe 10 230 209,34 zł, 

b) wydatki ogółem 209 593 438,08 zł,  w tym: 

᠆ wydatki bieżące 154 214 782,26 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 55 378 655,82 zł, 

c) deficyt                                           33 095 653,67 zł, 

d) przychody                                     36 828 699,24 zł, 

e) rozchody                                         3 733 045,57 zł.      
            
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Zastępca Wójta 
 
 

Jerzy Sierak 

Id: 74F4FF16-B533-4593-8039-A07CFC84ABA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2020 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

68 421,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 64 904,00 56 088,00 120 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

64 904,00 56 088,00 120 992,00

Razem: 176 441 696,41 56 088,00 176 497 784,41

Id: 74F4FF16-B533-4593-8039-A07CFC84ABA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

68 421,00 56 088,00 124 509,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 64 904,00 56 088,00 120 992,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 250,00 38 250,00 76 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 028,00 4 128,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

220,00 200,00 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 450,00 11 800,00 26 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 884,00 3 810,00 13 694,00

Razem: 209 537 350,08 56 088,00 209 593 438,08

Id: 74F4FF16-B533-4593-8039-A07CFC84ABA9. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 156/2020 Wójta Gminy Michałowice z
dnia 6 lipca 2020 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększa się dochody o kwotę 56 088,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta RP.

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększa się wydatki o kwotę 56 088,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta RP.

Id: 74F4FF16-B533-4593-8039-A07CFC84ABA9. Uchwalony Strona 1




